
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 66/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 4 września 
2019 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 725) Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 66/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 4 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych, wprowadza się 
zmianę treści § 1 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1 ust. 2 Stawka bazowa czynszu, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o czynniki obniżające wartość 
użytkową lokalu określone w § 5 Uchwały Nr LXI/476/23 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Czerniejewo na lata 2024-2028" (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 5 grudnia 2023 r. poz. 11079)." 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1367F674-BB86-4DCB-9F36-4D0252471F2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T08:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




